
Zarządzenie Nr 12/2007
Wójta Gminy Kołaczkowo

z dnia 18 maja 2007 r.

w sprawie: podania do publicznej wiadomości informacji wynikających z art.14 
pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 249 
poz.2104 ze zm.)
Na podstawie art.14 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych ( Dz.U. Nr 249 poz.2104 ze zm.) 

Wójt Gminy Kołaczkowo zarządza co następuje:
§ 1

Podaje się do publicznej wiadomości informację obejmującą:
Kwartalną informację o wykonaniu budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, w tym: kwotę deficytu lub nadwyżki, stanowiącą załącznik Nr 1 
do niniejszego zarządzenia.

§ 2
Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 
Kołaczkowo oraz na stronie internetowej tutejszego Urzędu.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.


